

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2022
Processo Administrativo Nº 18/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: KAREN LOÍSE FONTANIVA DE LIMA DUMKE
Data de Publicação: 17/02/2022 08:07:51

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:14
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: M2 TEXTIL	Modelo: M2 TESTIL
Descrição: Fibra siliconada para enchimento, embalagem de 1kg.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 36,95	Valor Total: 923,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	092 11.234.029/0001-54	36,95	36,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:14
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: CASTANHAL	Modelo: CASTANHAL
Descrição: Juta, composição 100% juta, cor cru, rolo de 1 x 50 metros. Rolo.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 685,00	Valor Total: 1.370,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	085 11.234.029/0001-54	685,00	685,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:15
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: JUTA E CIA	Modelo: JUTA E CIA
Descrição: Corda de sisal para artesanato, na cor natural, espessura 6mm, corda com três tranças.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,75	Valor Total: 101,25	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	083 11.234.029/0001-54	6,75	6,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:15
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: JUTA E CIA	Modelo: JUTA E CIA
Descrição: Fios coloridos de sisal, espessura 2mm, peso aproximado de 250g, rolo de aproximadamente 82 metros, cores diversas, a escolher quando solicitado.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,95		Valor Total: 219,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	033 11.234.029/0001-54	21,95	21,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:15
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: JUTA E CIA	Modelo: JUTA E CIA
Descrição: Fio de juta, espessura 2mm, cor cru, rolo de 50 metros.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,25		Valor Total: 101,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	094 11.234.029/0001-54	20,25	20,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:15
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA FÉ	Modelo: SANTA FÉ
Descrição: Feltro liso, para artesanato, composição 100% poliéster, dimensões 1,40mt x 10mt, cores amarelo pele, verde musgo, vermelho fogo, rosa escuro, branco.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 179,00		Valor Total: 8.950,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	061	11.234.029/0001-54	179,00	179,00	Sim
2 JP CAVEDON SOARES	095	10.925.677/0001-94	310,00	310,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:15
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA FÉ	Modelo: SANTA FÉ
Descrição: Feltro liso, para artesanato, composição 100% poliéster, dimensões 1,40mt x 5mt, cor rosa claro.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 89,00	Valor Total: 445,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	053	11.234.029/0001-54	89,00	89,00	Sim
2 JP CAVEDON SOARES	032	10.925.677/0001-94	180,00	180,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:15
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTA FÉ	Modelo: SANTA FÉ
Descrição: Feltro liso, para artesanato, composição 100% poliéster, dimensões 1,40mt x 2mt, cor amarela, azul escuro, laranja, verde claro, verde escuro, marrom, vermelho, salmão, pêssego.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	073	11.234.029/0001-54	35,00	35,00	Sim
2 JP CAVEDON SOARES	076	10.925.677/0001-94	50,40	50,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:15
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS**

Item: 10 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** SANTA FÉ **Modelo:** SANTA FÉ
Descrição: Feltro liso, para artesanato, composição 100% poliéster, dimensões 1,40mt x 1mt, cor preta.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 17,50 **Valor Total:** 87,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	089	11.234.029/0001-54	17,50	17,50	Sim
2 JP CAVEDON SOARES	046	10.925.677/0001-94	25,25	25,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:15
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** COATS **Modelo:** COATS
Descrição: Agulhas de costura, kit com 12 agulhas contendo 2 agulhas nº 3, 2 agulhas nº 8, 4 agulhas nº 6, 4 agulhas nº 7.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 10,45 **Valor Total:** 52,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	085	11.234.029/0001-54	10,45	10,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:15
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** SÃO JOSÉ **Modelo:** SÃO JOSÉ
Descrição: Sianinha larga, dimensões 10mt x 11mm, composição: 100% viscose, cor rosa, branca, vermelho, verde.
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 17,49 **Valor Total:** 699,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	091	11.234.029/0001-54	17,49	17,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:15
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS**

Item: 13 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** MARILDA **Modelo:** MARILDA
Descrição: Passamanaria de cetim borboleta, dimensões 1,6cm x 5mt, composição de enchimento 100% poliuretano e tecido 100% poliéster, cor vermelha.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 10,35 **Valor Total:** 51,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	010 11.234.029/0001-54	10,35	10,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:16
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** DESTAQUE **Modelo:** DESTAQUE
Descrição: Viés largo liso, composição 100% algodão, dimensões 35mm x 20 metros, cor rosa, marrom, vermelho, verde oliva, amarelo, preto.
Quantidade: 120 **Valor Unit.:** 15,50 **Valor Total:** 1.860,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	051 11.234.029/0001-54	15,50	15,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:16
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** DESTAQUE **Modelo:** DESTAQUE
Descrição: Viés largo poá, composição 100% algodão, dimensões 24mm x 20 metros, cor marrom com bolinhas bege.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 19,00 **Valor Total:** 380,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	013 11.234.029/0001-54	19,00	19,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:16
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS**

Item: 16 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** M2 TEXTIL **Modelo:** M2 TEXTIL
Descrição: Manta acrílica para artesanato, composição: 100% poliéster, dimensões aproximadas de 1 x 20 metros.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 236,50 **Valor Total:** 4.730,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	008	11.234.029/0001-54	236,50	236,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:16
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** NYBC **Modelo:** NYBC
Descrição: Bordado inglês com passa fita branco, dimensões de 10mt x 4,3cm, composição 70% poliéster, 30% algodão.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 25,00 **Valor Total:** 250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	098	11.234.029/0001-54	25,00	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:16
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** CIRCULO **Modelo:** CIRCULO
Descrição: Filme termocolante definitivo sem papel siliconado, dimensões de 37cm x 1 metro, resistente a lavagens.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 29,90 **Valor Total:** 299,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	065	11.234.029/0001-54	29,90	29,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:16
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS**

Item: 19 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** PROGRESSO **Modelo:** PROGRESSO
Descrição: Fita de cetim nº 1, face simples, dimensões 7mm x 100 metros, 100% poliéster, cor lilás, vermelho, amarelo, branco, rosa, verde claro.
Quantidade: 600 **Valor Unit.:** 23,50 **Valor Total:** 14.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	078	11.234.029/0001-54	27,50	23,50	Sim
2 JP CAVEDON SOARES	015	10.925.677/0001-94	30,00	26,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:16
LOTE 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** PROGRESSO **Modelo:** PROGRESSO
Descrição: Fita de cetim nº 3, face simples, dimensões 15mm x 10 metros, 100% poliéster, cores azul claro, branco, vermelho, amarelo, pink, rosa claro, verde claro, laranja.
Quantidade: 80 **Valor Unit.:** 24,00 **Valor Total:** 1.920,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JP CAVEDON SOARES	048	10.925.677/0001-94	31,74	24,00	Sim
2 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	079	11.234.029/0001-54	29,90	29,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:16
LOTE 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** NAJAR **Modelo:** NAJAR
Descrição: Fita xadrez com elastano, dimensões 18mm x 4,50mts, composição 79% poliéster e 21% elastodieno, cores vermelho com branco, verde com branco, preto com branco.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 16,42 **Valor Total:** 821,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	035	11.234.029/0001-54	16,42	16,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:16
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTPESCA	Modelo: ARTEPESCA
Descrição: Linha invisível, espessura 0.15mm, rolo de 200 metros.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 23,10	Valor Total: 69,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	066 11.234.029/0001-54	23,10	23,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:16
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: LADEIRA	Modelo: LADEIRA
Descrição: Meia pérola nº 06, pacote com 50 gramas, material ABS resistente lavagem úmida ou a seco, cor preto e cor pérola.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 50,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	050 11.234.029/0001-54	12,50	12,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:16
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: LADEIRA	Modelo: LADEIRA
Descrição: Meia pérola nº 04, pacote com 50 gramas, material ABS resistente lavagem úmida ou a seco, cor preto e cor pérola.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 58,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	059 11.234.029/0001-54	14,50	14,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:17
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: ARTPESCA	Modelo: ARTPESCA
Descrição: Linha de costura de nylon, espessura 0,40mm, rolo com 100 metros.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,39	Valor Total: 46,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	057	11.234.029/0001-54	9,39	9,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:17
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: CIRCULO	Modelo: CIRCULO
Descrição: Agulha crochê nº 6, fabricada em alumínio.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 195,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	060	11.234.029/0001-54	6,50	6,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:17
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: MAKE +	Modelo: MAKE +
Descrição: Placa de EVA com glitter, dimensões 40cm x 60cm e espessura de 1mm, cores dourado, azul, preto, lilás, roco, prata, vermelho, verde, rosa claro, rosa escuro, amarelo.			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 7,25	Valor Total: 7.975,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	054	11.234.029/0001-54	7,35	7,25	Sim
2 JP CAVEDON SOARES	073	10.925.677/0001-94	7,47	7,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:17
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: NYBC	Modelo: NYBC
Descrição: Cordão de cetim, espessura de 2 mm, rolo de 50 metros, cor vermelha.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 31,45	Valor Total: 62,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	038	11.234.029/0001-54	31,45	31,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:17
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: LADEIRA	Modelo: LADEIRA
Descrição: Pérola ABS com furo, utilizadas para fazer artesanato, embalagem de 500 gramas, diâmetro: 0,6mm, composição plástico ABS, cor branca e cor pérola.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 59,00	Valor Total: 236,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	061	11.234.029/0001-54	59,00	59,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:17
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: LADEIRA	Modelo: LADEIRA
Descrição: Pérola ABS com furo, utilizadas para fazer artesanato, embalagem de 500 gramas, diâmetro: 0,4mm, composição plástico ABS, cor branca e cor pérola.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 59,00	Valor Total: 236,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	072	11.234.029/0001-54	59,00	59,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:17
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: Peripan	Modelo: Peripan
Descrição: Tecido percal, 200 fios, 100% algodão, dimensões 100cm x 140 cm, estampa poá rosa com bolinhas brancas, estampa poá lilás com bolinhas brancas, estampa poá verde oliva com bolinhas brancas, fundo verde oliva e estampa floral, fundo rosa claro e estampa floral, estampa poá com fundo bege e bolinhas rosas, fundo vermelho e estampa floral pequena, fundo azul e estampa floral pequena, fundo laranja e estampa floral pequena, fundo vermelho e estampa floral pequena, fundo preto e estampa floral pequena, fundo amarelo e estampa floral pequena, fundo lilás e estampa floral pequena.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 32,45	Valor Total: 486,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	043 11.234.029/0001-54	32,45	32,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:17
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: Peripan	Modelo: Peripan
Descrição: Tecido percal, 200 fios, 100% algodão, dimensões 100cm x 140 cm, fundo bege com estampa de legumes, estampado com de frutas, fundo rosa escuro e estampa floral pequena.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 32,45	Valor Total: 389,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	041 11.234.029/0001-54	32,45	32,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:17
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: Guabiarte	Modelo: Guabiarte
Descrição: Tecido atalhado felpudo, dimensões 1,0 x 1,40 metros, composição 100% algodão, 180 fios, cor vermelha.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 37,45	Valor Total: 74,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	030 11.234.029/0001-54	37,45	37,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:17
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: GUABIATER	Modelo: GUABIARTE
Descrição: Tecido atalhado felpudo, dimensões 1,0 x 1,40 metros, composição 100% algodão, 180 fios, cor verde oliva e cor marrom.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 37,45	Valor Total: 224,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	013 11.234.029/0001-54	37,45	37,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:17
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: EURO TEXTIL	Modelo: EURO TEXTIL
Descrição: Tecido oxford, dimensões 1 x 3,0 metros, composição 100% poliéster, cor branca.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	085 11.234.029/0001-54	55,00	55,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:18
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: APUCARANA	Modelo: APUCARANA
Descrição: Tecido para pano de prato, dimensões 70cm x 100metros, composição 100% algodão.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	058 11.234.029/0001-54	8,50	8,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:18
LOTE 37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: TOKE ECRIE	Modelo: TOKE E CRIE
Descrição: Guardanapo de papel estampado, dimensões 33 cm x 33 cm, estampas diversas.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,69	Valor Total: 369,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	053 11.234.029/0001-54	3,69	3,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:18
LOTE 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: Tinta à base de resina P.V.A., de rápida secagem e acabamento fosco e metálico, embalagem de 80 ml, cores branco, preto, vermelho escarlata, verde folha, azul celeste, azul seco, azul ultramar, camurça, marrom escuro, lilás, marrom, amarelo cádmio, rosa, amarelo pele, vermelho vivo, rosa escuro, verde oliva, magenta, sépia, amarelo ocre, vinho, rosa chá, azul cerúleo, cinza lunar, azul turquesa, azul hortências, verde maçã, lilás bebê, rosa bebê, castanho claro, areia, concreto, verde água, verde country, cereja, flamingo, amêndoa, laranja escuro, orquídea, amarelo limão, amarelo ouro, cerâmica, vermelho fogo, verde bandeira, verde musgo, cerâmica clara, violeta, laranja, salmão, verde neon, amarelo limão neon, vermelho neon, laranja neon, marrom neon, azul neon.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,87	Valor Total: 2.361,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	034 11.234.029/0001-54	7,87	7,87	Sim
2 JP CAVEDON SOARES	087 10.925.677/0001-94	20,80	20,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:18
LOTE 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: LADEIRA	Modelo: LADEIRA
Descrição: Pedras de acrílico, tamanho 10mm, pacote de 500 gramas, cores diversas.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 69,00	Valor Total: 345,00	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	033 11.234.029/0001-54	69,00	69,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:18
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: LADEIRA	Modelo: LADEIRA
Descrição: Pingente acrílico, dimensões 7 cm de comprimento x 3 cm de diâmetro, pacote com 500 gramas.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 79,00		Valor Total: 395,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	077 11.234.029/0001-54	79,00	79,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:18
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: LADEIRA	Modelo: LADEIRA
Descrição: Pérolas ABS, número 10 mm, pacote de 500 gramas, cor creme.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 63,00		Valor Total: 315,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	086 11.234.029/0001-54	63,00	63,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:18
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: LADEIRA	Modelo: LADEIRA
Descrição: Pérolas ABS, número 12 mm, pacote de 500 gramas, cor creme			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 63,00		Valor Total: 315,00

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	052 11.234.029/0001-54	63,00	63,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:18
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: LADEIRA	Modelo: LADEIRA
Descrição: Castanhas de acrílico, tamanho 14 mm, pacote de 500 gramas			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 79,00		Valor Total: 395,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	064 11.234.029/0001-54	79,00	79,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:18
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: LADEIRA	Modelo: LADEIRA
Descrição: Miçanga conta bola multifacetada em acrílico, tamanho 08mm, com furo centralizado, pacote com 500 gramas, cores bege irizado, laranja, vermelho, mate, incolor, rosa, caramelo, azul, verde.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 77,40		Valor Total: 1.548,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	048 11.234.029/0001-54	77,40	77,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:19
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: LADEIRA	Modelo: LADEIRA
Descrição: Miçanga conta bola multifacetada em acrílico, tamanho 14mm, com furo centralizado, pacote com 100 gramas, cor rosa.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 14,15		Valor Total: 28,30

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	084 11.234.029/0001-54	14,15	14,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:19
LOTE 47**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: Tinta acrílica para telas e trabalhos artísticos em cartão, papelão ou outras superfícies preparadas com base acrílica para artesanato, gesso acrílico ou pasta, tinta sólida e bastante resistente depois de seca, acabamento semi-brilhante, secagem rápida, não tóxica, embalagem de 20ml, cores ouro, prata, cobre, bronze e branca.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 10,99	Valor Total: 274,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	049 11.234.029/0001-54	10,99	10,99	Sim
2 JP CAVEDON SOARES	095 10.925.677/0001-94	11,95	11,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:19
LOTE 48**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: acrílex	Modelo: acrílex
Descrição: Tinta a óleo para tela, tubo de 20ml, cores alaranjado, alizarin crimson, amarelo brilhante claro, amarelo de cádmio, amarelo de cádmio claro, amarelo de cádmio escuro, amarelo indiano, amarelo limão, amarelo Nápoles, amarelo nápoles carne, amarelo nápoles rosado, amarelo ocre, amarelo ocre ouro, amarelo óxido transparente, amarelo permanente escuro, azul celeste, azul cerúleo, azul cobalto, azul da prússia, azul ftalocianina, azul hortênsia, azul real, azul turquesa, branco de titânio, branco de zinco, branco iridescente, bronze iridescente, carmim, cobre iridescente, gris de payne, gris neutro (05 unidades), laca de garanza, laca de garanza clara, laca de garanza rosa antigo, laca gerânio, laca magenta, laca orquídea, laranja de cádmio, magenta, marrom de garanza, marrom van dyck, ouro iridescente, pele, prata iridescente, preto, rosa escuro, sépia, sombra azulada, sombra natural, sombra queimada, stíl de grain pardo, terra de siena natural, terra de siena queimada, terra de sombra queimada, terra verde, ultramar claro, verde cúprico claro verde de hooker, verde inglês escuro, verde inglês nº5, verde musgo, verde oliva, verde paul veroneze, verde permanente claro, verde permanente escuro, verde vessie, vermelhão chinês, vermelhão francês, vermelho cádmio púrpura, vermelho de cádmio, vermelho de cádmio alaranjado, vermelho de cádmio claro, vermelho de cádmio escuro, vermelho óxido transparente, violeta cobalto, violeta permanente escuro, laranja de cadmio.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 10,99	Valor Total: 5.495,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	098 11.234.029/0001-54	10,99	10,99	Sim
2 JP CAVEDON SOARES	033 10.925.677/0001-94	12,28	12,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:19
LOTE 49**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: Tinta dimensional relevo 3d, resistente a lavagens, não tóxica, pode ser aplicada sobre qualquer tipo de material poroso e aderente, embalagem 35ml, cor branco, preto, amarelo, vermelho, cristal, céu estrelado, violeta, verde esmeralda, rose, prata, neve, cobre, azul, sol, tutti fruti, rosa primavera, ferrugem, ouro, verde, champagne, lilás, azul turquesa, verde cítrico.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 1.095,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JP CAVEDON SOARES	016 10.925.677/0001-94	7,30	7,30	Sim
2 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	080 11.234.029/0001-54	7,30	7,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:19
LOTE 50**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: central botões	Modelo: central Botões
Descrição: Botões decorativos, embalagem com aproximadamente 50 botões sortidos modelo frutas, contendo vários modelos de frutas diferentes, tamanho 2,0 cm, material plástico ou poliamida ou cerâmica plástica .			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 79,90	Valor Total: 399,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	003 11.234.029/0001-54	79,90	79,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:19
LOTE 51**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: nybc	Modelo: nybc
Descrição: Botões decorativos, embalagem com aproximadamente 09 botões sortidos modelo legumes, contendo vários modelos de legumes diferentes, tamanho aproximado 2,0 cm, material plástico ou poliamida ou cerâmica plástica.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	062 11.234.029/0001-54	20,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:19
LOTE 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: nybc	Modelo: nybc
Descrição: Botões decorativos, embalagem com aproximadamente 10 botões sortidos modelo temperos, contendo vários modelos de temperos diferentes, tamanho aproximado 2,0 cm, material plástico ou poliamida ou cerâmica plástica.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,00		Valor Total: 220,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	049 11.234.029/0001-54	22,00	22,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:19
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: nybc	Modelo: nybc
Descrição: Botões decorativos, embalagem com aproximadamente 50 botões sortidos tema páscoa, tamanho aproximado 2,0 cm, material plástico ou poliamida ou cerâmica plástica.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 89,90		Valor Total: 179,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	011 11.234.029/0001-54	89,90	89,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:19
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: nybc	Modelo: nybc
Descrição: Botões decorativos, embalagem com aproximadamente 50 botões sortidos tema natal, tamanho aproximado 2,0 cm, material plástico ou poliamida ou cerâmica plástica.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 89,90		Valor Total: 179,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	065 11.234.029/0001-54	89,90	89,90	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:19
LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: nybc	Modelo: nybc
Descrição: Botões decorativos diversos, embalagem com aproximadamente 50 botões sortidos, tamanho aproximado 0,15 mm, material plástico ou poliamida ou cerâmica plástica.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 84,99		Valor Total: 169,98

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	019 11.234.029/0001-54	84,99	84,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:19
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: Ritas	Modelo: RITAS
Descrição: Argola de acrílico, cor transparente, material plástico, tamanho 26 centímetros.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,49		Valor Total: 449,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	030 11.234.029/0001-54	4,49	4,49	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:20
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: Ritas	Modelo: Ritas
Descrição: Argola de acrílico, cor transparente, material plástico, tamanho 11 centímetros.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,35		Valor Total: 335,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	054 11.234.029/0001-54	3,35	3,35	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:20
LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: Ritas	Modelo: Ritas
Descrição: Argola de acrílico, cor transparente, material plástico, tamanho 10 centímetros.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,95	Valor Total: 295,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	026 11.234.029/0001-54	2,95	2,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:20
LOTE 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: Ritas	Modelo: Ritas
Descrição: Argola de acrílico, cor transparente, material plástico, tamanho 8 centímetros.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,09	Valor Total: 209,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	084 11.234.029/0001-54	2,09	2,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:20
LOTE 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: Ritas	Modelo: Ritas
Descrição: Argola de acrílico, cor transparente, material plástico, tamanho 3,5 centímetros.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 130,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	078 11.234.029/0001-54	1,30	1,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:20
LOTE 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: ladeira	Modelo: ladeira
Descrição: Argola para chaveiro, dimensões do diâmetro externo 22 mm e diâmetro interno 21mm, banhada em níquel.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,75	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	040 11.234.029/0001-54	0,75	0,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:20
LOTE 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: Progresso	Modelo: Progreso
Descrição: Fita de cetim, nº 00, tamanho 3mm, 10 metros de comprimento, composição 100% poliéster, cores verde piscina, melancia, azul marinho, azul royal, azul turquesa, roxo, azul bebê, lilás, pink, goiaba, rosa bebê, rosa chicle, rosa, chá, bordô, vermelho, laranja, amarelo, dourado, bege, marrom, branco.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 5.625,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	097 11.234.029/0001-54	12,50	12,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:20
LOTE 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: PROGRESSO	Modelo: PROGRESSO
Descrição: Fita de cetim, nº 01, tamanho 7mm, 10 metros de comprimento, composição 100% poliéster, cores branco, azul bebê, azul turquesa, azul royal, azul marinho, roxo, lilás, pink, melancia, goiaba, rosa chá, rosa chicle, rosa bebê, marfim, bege, dourado, amarelo, laranja, ordo, verde piscina, verde bandeira, marrom, cinza, preto.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 2.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JP CAVEDON SOARES	028 10.925.677/0001-94	4,80	4,80	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS**

2 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	098	11.234.029/0001-54	9,99	9,99	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:20
LOTE 64**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: PROGRESSO	Modelo: PROGRESSO
Descrição: Fita de cetim, nº 03, tamanho 10mm, 10 metros de comprimento, composição 100% poliéster, cores branco, azul bebê, azul turquesa, azul royal, azul marinho, roxo, lilás, pink, melancia, goiaba, rosa chá, rosa chicle, rosa bebê, marfim, bege, dourado, amarelo, laranja, ordo, verde piscina, verde bandeira, marrom, cinza, preto, vermelho.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 6,35	Valor Total: 2.857,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JP CAVEDON SOARES	043 10.925.677/0001-94	6,35	6,35	Sim
2 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	065 11.234.029/0001-54	9,29	9,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:20
LOTE 65**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: PROGRESSO	Modelo: PROGRESSO
Descrição: Fita de cetim, nº 03, tamanho 15mm, 10 metros de comprimento, composição 100% poliéster, cores branco, azul bebê, azul turquesa, azul royal, azul marinho, roxo, lilás, pink, melancia, goiaba, rosa chá, rosa chicle, rosa bebê, marfim, bege, dourado, amarelo, laranja, bordô, verde piscina, verde bandeira, marrom, cinza, preto, vermelho.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 7,95	Valor Total: 3.577,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JP CAVEDON SOARES	018 10.925.677/0001-94	7,95	7,95	Sim
2 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	002 11.234.029/0001-54	8,99	8,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:20
LOTE 66**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS**

Item: 66 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** Progresso **Modelo:** Progresso
Descrição: Fita de cetim, nº 09, tamanho 22mm, 10 metros de comprimento, composição 100% poliéster, cores branco, azul bebê, azul turquesa, azul royal, azul marinho, roxo, lilás, pink, melancia, goiaba, rosa chá, rosa chicle, rosa bebê, marfim, bege, dourado, amarelo, laranja, bordô, verde piscina, verde bandeira, marrom, cinza, preto, vermelho.
Quantidade: 450 **Valor Unit.:** 9,99 **Valor Total:** 4.495,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	073	11.234.029/0001-54	12,50	9,99	Sim
2 JP CAVEDON SOARES	024	10.925.677/0001-94	10,55	10,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:21
LOTE 67**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** Progresso **Modelo:** Progresso
Descrição: Fita de cetim, nº 09, tamanho 38mm, 10 metros de comprimento, composição 100% poliéster, cores branco, azul bebê, azul turquesa, azul royal, azul marinho, roxo, lilás, pink, melancia, goiaba, rosa chá, rosa chicle, rosa bebê, marfim, bege, dourado, amarelo, laranja, bordô, verde piscina, verde bandeira, marrom, cinza, preto, vermelho.
Quantidade: 450 **Valor Unit.:** 10,99 **Valor Total:** 4.945,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	043	11.234.029/0001-54	12,50	10,99	Sim
2 JP CAVEDON SOARES	095	10.925.677/0001-94	16,45	16,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:21
LOTE 68**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** Najjar **Modelo:** Najjar
Descrição: Fita de cetim, tamanho 22mm x 10 metros, composição 100% poliéster, cor multicolor.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 15,00 **Valor Total:** 150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	083	11.234.029/0001-54	22,70	15,00	Sim
2 JP CAVEDON SOARES	001	10.925.677/0001-94	34,20	34,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:21
LOTE 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: circulo	Modelo: circulo
Descrição: Lã para tricô e crochê, composição 50% acrílico e 50% poliéster, novelo de 200 metros, peso 100 gramas, cores a escolher no momento da compra.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,99	Valor Total: 1.499,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	046	11.234.029/0001-54	16,90	14,99	Sim
2 JP CAVEDON SOARES	056	10.925.677/0001-94	16,95	16,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:21
LOTE 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: circulo	Modelo: circulo
Descrição: Fio de tricô, composição 100% acrílico, novelo de 240 metros, peso 100 gramas, cores a escolher no momento da compra.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,99	Valor Total: 1.999,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	041	11.234.029/0001-54	19,99	19,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:21
LOTE 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: pinguim	Modelo: pinguim
Descrição: Linha macramê, composição 100% algodão mercerizado, novelo de 75 metros, peso 200 gramas, cores a escolher no momento da compra.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,90	Valor Total: 418,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	090	11.234.029/0001-54	20,90	20,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:21
LOTE 74**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: circulo	Modelo: circulo
Descrição: Agulha para crochê, em metal, diversos tamanhos a escolher no momento da compra.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,99		Valor Total: 119,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	046 11.234.029/0001-54	5,99	5,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:21
LOTE 78**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: Tinta acrílica metálica, acabamento metálico, pronta para uso, utilizada para artesanato, embalagem de 60ml, cor magenta metálico, alumínio metálico, ouro metálico, ouro velho metálico, dourado solar metálico, lilás metálico, verde oliva metálico, branco metálico, preto metálico, rosa metálico, bronze metálico, verde musgo metálico, azul mar metálico, vermelho metálico, prata metálico, cobre metálico, rosé gold metálico, ouro negro metálico.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 27,47		Valor Total: 2.472,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JP CAVEDON SOARES	012 10.925.677/0001-94	27,47	27,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:21
LOTE 79**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: UNIDADE	Marca: condor	Modelo: condor
Descrição: Pincel chato, cerda natural, cabo longo amarelo cilíndrico, de madeira e virola de alumínio, nº 0.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,54		Valor Total: 70,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	080 11.234.029/0001-54	3,54	3,54	Sim
2 JP CAVEDON SOARES	002 10.925.677/0001-94	3,55	3,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:21
LOTE 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Pincel chato, cerda natural, cabo longo amarelo cilíndrico, de madeira e virola de alumínio, nº 02.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,97	Valor Total: 79,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JP CAVEDON SOARES	030 10.925.677/0001-94	3,97	3,97	Sim
2 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	061 11.234.029/0001-54	3,98	3,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:21
LOTE 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Pincel chato, cerda natural, cabo longo amarelo cilíndrico, de madeira e virola de alumínio, nº 04.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,65	Valor Total: 53,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JP CAVEDON SOARES	098 10.925.677/0001-94	4,42	2,65	Sim
2 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	031 11.234.029/0001-54	4,39	4,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:21
LOTE 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Pincel chato, cerda natural, cabo longo amarelo cilíndrico, de madeira e virola de alumínio, nº 06.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,82	Valor Total: 96,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JP CAVEDON SOARES	087 10.925.677/0001-94	4,82	4,82	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS**

2 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	086	11.234.029/0001-54	8,75	8,75	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:22
LOTE 83**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Pincel chato, cerda natural, cabo longo amarelo cilíndrico, de madeira e virola de alumínio, nº 08.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,10		Valor Total: 102,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JP CAVEDON SOARES	061 10.925.677/0001-94	5,30	5,10	Sim
2 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	093 11.234.029/0001-54	5,25	5,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:22
LOTE 84**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Pincel chato, cerda natural, cabo longo amarelo cilíndrico, de madeira e virola de alumínio, nº 10.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,10		Valor Total: 102,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JP CAVEDON SOARES	037 10.925.677/0001-94	5,92	5,10	Sim
2 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	068 11.234.029/0001-54	5,45	5,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:22
LOTE 85**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Pincel chato, cerda natural, cabo longo amarelo cilíndrico, de madeira e virola de alumínio, nº 12.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 130,00

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JP CAVEDON SOARES	010	10.925.677/0001-94	6,80	6,50	Sim
2 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	063	11.234.029/0001-54	6,80	6,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:22
LOTE 86**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Pincel chato, cerda natural, cabo longo amarelo cilíndrico, de madeira e virola de alumínio, nº 14.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,57	Valor Total: 151,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JP CAVEDON SOARES	019	10.925.677/0001-94	7,57	7,57	Sim
2 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	001	11.234.029/0001-54	7,58	7,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:22
LOTE 87**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Pincel chato, cerda natural, cabo longo amarelo cilíndrico, de madeira e virola de alumínio, nº 16.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JP CAVEDON SOARES	067	10.925.677/0001-94	9,08	8,50	Sim
2 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	066	11.234.029/0001-54	8,99	8,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:22
LOTE 88**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Pincel chato, cerda natural, cabo longo amarelo cilíndrico, de madeira e virola de alumínio, nº 18.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,45	Valor Total: 189,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JP CAVEDON SOARES	091	10.925.677/0001-94	10,58	9,45	Sim
2 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	037	11.234.029/0001-54	10,55	10,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:22
LOTE 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Pincel chato, cerda natural, cabo longo amarelo cilíndrico, de madeira e virola de alumínio, nº 20.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,78		Valor Total: 235,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JP CAVEDON SOARES	099	10.925.677/0001-94	11,91	11,78	Sim
2 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	010	11.234.029/0001-54	11,89	11,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:22
LOTE 90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: condor	Modelo: condor
Descrição: Pincel chato, cerda natural, cabo longo amarelo cilíndrico, de madeira e virola de alumínio, nº 22.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,99		Valor Total: 259,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	073	11.234.029/0001-54	12,99	12,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:22
LOTE 91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS**

Item: 91 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** condor **Modelo:** condor
Descrição: Pincel chato, cerda natural, cabo longo amarelo cilíndrico, de madeira e virola de alumínio, nº 24.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 15,90 **Valor Total:** 318,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	011	11.234.029/0001-54	15,90	15,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:22
LOTE 92**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** GIZ BEL **Modelo:** GIZ BEL
Descrição: Giz de cera cores diversas; caixa com 12 unidade; peso líquido mín. Informado na embalagem de 95g.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 6,97 **Valor Total:** 34,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JP CAVEDON SOARES	047	10.925.677/0001-94	6,97	6,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:23
LOTE 94**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** ACRILEX **Modelo:** ACRILEX
Descrição: Lápis de cor hexagonal ou sextavado (diversas cores) aquarelado; caixa com 24 unid + 1 pincel. Aquarelável ao pincelar com água.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 34,95 **Valor Total:** 174,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JP CAVEDON SOARES	085	10.925.677/0001-94	34,95	34,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:23
LOTE 97**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS**

Item: 97 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** RENDICOLA **Modelo:** RENDICOLA
Descrição: Bastão para cola quente refil fina (7 mm) transparente; comprimento: 30 cm.
Quantidade: 400 **Valor Unit.:** 1,25 **Valor Total:** 500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JP CAVEDON SOARES	014	10.925.677/0001-94	1,25	1,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 98 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:23
LOTE 98**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** RENDICOLA **Modelo:** RENDICOLA
Descrição: Bastão de cola quente refil grosso (11 mm) transparente; comprimento: 30 cm.
Quantidade: 420 **Valor Unit.:** 2,00 **Valor Total:** 840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JP CAVEDON SOARES	023	10.925.677/0001-94	2,00	2,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 99 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:23
LOTE 99**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** ACC **Modelo:** ACC
Descrição: Alfinete niquelados nº 29; caixa de 50 gramas.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 10,39 **Valor Total:** 51,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JP CAVEDON SOARES	080	10.925.677/0001-94	10,42	10,39	Sim
2 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	065	11.234.029/0001-54	10,40	10,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 100 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:23
LOTE 100**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS**

Item: 100 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** vmp **Modelo:** vmp
Descrição: Papel cartolina colorida escolar 50 x 66cm pacote com 100 unid. Cores diversas (rosa, vermelho, branco, azul, verde, cinza, amarelo, laranja).
Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 115,00 **Valor Total:** 920,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	054	11.234.029/0001-54	115,00	115,00	Sim
2 JP CAVEDON SOARES	056	10.925.677/0001-94	180,00	175,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 101 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:23
LOTE 101**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** USA **Modelo:** USA
Descrição: Papel fotográfico glossy brilhante A4; pacote com 50 folhas 180 gramas.
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 39,00 **Valor Total:** 585,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JP CAVEDON SOARES	081	10.925.677/0001-94	39,95	39,00	Sim
2 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	052	11.234.029/0001-54	39,84	39,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 102 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:23
LOTE 102**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** USA **Modelo:** USA
Descrição: Papel fotográfico glossy brilhante A4 (adesivo) pacote com 20 folhas.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 21,99 **Valor Total:** 439,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JP CAVEDON SOARES	041	10.925.677/0001-94	34,50	21,99	Sim
2 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	007	11.234.029/0001-54	34,49	34,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:23
LOTE 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca: RST	Modelo: RST
Descrição: Papel glossy A4 com 180 g/m ² (50 folhas).			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 39,99	Valor Total: 399,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JP CAVEDON SOARES	044	10.925.677/0001-94	42,00	39,99	Sim
2 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	069	11.234.029/0001-54	41,99	41,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:23
LOTE 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: UNIDADE	Marca: vmp	Modelo: vmp
Descrição: Papel celofane 85 x 100 cm - cores diversas; kit com 50 folhas			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 82,45	Valor Total: 4.122,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	065	11.234.029/0001-54	82,45	82,45	Sim
2 JP CAVEDON SOARES	022	10.925.677/0001-94	117,90	115,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:23
LOTE 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105	Unidade: UNIDADE	Marca: CHAMEQUINHO	Modelo: CHAMEQUINHO
Descrição: Papel crepon – cores diversas (2m comprimento x 48cm largura).			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,09	Valor Total: 104,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JP CAVEDON SOARES	041	10.925.677/0001-94	2,12	2,09	Sim
2 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	003	11.234.029/0001-54	2,10	2,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:23
LOTE 107

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107	Unidade: UNIDADE	Marca: vmp	Modelo: vmp
Descrição: Papel de seda para presente; 49x69cm; pacote com 3 folhas.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,48		Valor Total: 74,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	044 11.234.029/0001-54	1,48	1,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:24
LOTE 108

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 108	Unidade: UNIDADE	Marca: ÀS PAPÉIS	Modelo: ÀS PAPÉIS
Descrição: Bloco de folha vegetal A4 com gramatura 60g/m², (tam. A4) com 50 folhas.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 41,25		Valor Total: 206,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JP CAVEDON SOARES	024 10.925.677/0001-94	41,25	41,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:24
LOTE 114

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 114	Unidade: UNIDADE	Marca: supper	Modelo: supper
Descrição: TNT liso- rolo de 50m x 1,40 m de larg. COM gramatura: 40. Cores: vermelho, amarelo, branco, rosa, lilás, verde, alaranjado, azul e preto.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 159,89		Valor Total: 12.791,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	080 11.234.029/0001-54	169,00	159,89	Sim
2 JP CAVEDON SOARES	014 10.925.677/0001-94	175,00	165,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:24
LOTE 119

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 119	Unidade: UNIDADE	Marca: MAKE+	Modelo: MAKE+
Descrição: Placa em E.V.A. tam. A4 (mínimo.: 21cmx29cmx2mm); cores diversas; 10 unidades por pacote.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,00		Valor Total: 580,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	049 11.234.029/0001-54	29,00	29,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:24
LOTE 120

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 120	Unidade: UNIDADE	Marca: MAKE +	Modelo: MAKE+
Descrição: Eva com glitter tamanho: 40x60 cm; cores diversas; pacote/kit com 5 unidades.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 1.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	027 11.234.029/0001-54	35,00	35,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:42
LOTE 121

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 121	Unidade: UNIDADE	Marca: MAKE+	Modelo: MAKE+
Descrição: Placa em E.V.A. com estampa, tamanho: 40x60 cm; cores diversas; pacote/kit com 5 unidades.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 1.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	011 11.234.029/0001-54	35,00	35,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:42
LOTE 122

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 122	Unidade: UNIDADE	Marca: LANTECOR	Modelo: LANTECOR
Descrição: Lantejoulas cores diversas, metalizadas; tam. 8 mm; embalagem com mínimo 1000 unid.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,15		Valor Total: 334,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	003 11.234.029/0001-54	11,15	11,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:42
LOTE 125

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 125	Unidade: UNIDADE	Marca: ONPAPER	Modelo: ONPAPER
Descrição: Papel pardo em rolo, com 60 cm de largura x 50 metros de comprimento. Rolo.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 94,50		Valor Total: 189,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	022 11.234.029/0001-54	94,50	94,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:42
LOTE 126

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 126	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: Papel carbono, caixa com 100 folhas, tamanho A4.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 64,49		Valor Total: 322,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	072 11.234.029/0001-54	64,49	64,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - RS
TENENTE PORTELA-RS

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:42
LOTE 127

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 127	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: Papel carbono, caixa com 100 folhas, tamanho A4.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 44,95	Valor Total: 3.596,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	052	11.234.029/0001-54	44,95	44,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 10/03/2022 16:23:43
LOTE 128

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 128	Unidade: UNIDADE	Marca: SOUZA	Modelo: SOUZA
Descrição: Tela para pintura, tipo painel, branca, lisa, 60 x 80 cm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 51,45	Valor Total: 2.572,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	011	11.234.029/0001-54	51,45	51,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: ROSEMAR ANTONIO SALA